МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

(МБОУ «СШ №25»)
628611, Ханты-Мансийский автономный округ -Югра, г.Нижневартовск, ул.Спортивная, 6

телефоны: 46-31-26, 41-44-20,  тел.факс: (3466) 25-07-17, эл.почта: mosh25@list.ru, сайт школы: http://schоol25.ucoz.ru

ПРИКАЗ

«_01_»_____04_____2021г.                              №237

О прохождении студентами
педагогической практики

 На основании договора № 150/15/у от 03.09.2018г. на проведение учебной практики
студентов Нижневартовского Государственного Университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать Вонсович В.Г, заместителю директора по УР, прохождение производственной
педагогической практики студентами  4 курса гуманитарного факультета и факультета
информационных технологий и математики оной формы обучения: Нестеров Е.С., Арефьев
Г.Г., Бирлов Т.Д., Черных П.А., Кормильцева Н.И., Нурмухаметов И.Н., Черноусов В.В.,
Летунов К.И. с 05.04.2021г. по 05.05.2021г.

2. Провести Агафоновой С.А., инженеру по ОТ, инструктаж по охране труда и техники
безопасности со студентами практикантами с записью в журнале инструктажей.

3. На период прохождения педагогической практики с 05.04.2021г. по 05.05.2021г. для оказания
методической помощи при проведении занятий, закрепить за студентами следующих
учителей:

Белавина Н.Ф. - Нестеров Е.С., Арефьев Г.Г.

СаликоваЛ.Е. - Бирлов Т.Д., Черных П.А.

Колесникову О.В. - Кормильцева Н.И., Летунов К.И.

Бирлову Т.Л. - Нурмухаметов И.Н., Черноусов В.В.

2. Возложить контроль за исполнением студентами установленного внутришкольного распорядка
на Вонсович В.Г, заместителя директора по УР

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Вонсович В.Г, заместителя директора по УР.

Директор                                                                                                                  Белавина Н.Ф

mailto:mosh25@list.ru
http://sch%d0%beol25.ucoz.ru/

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 25»

		2022-08-31T17:12:19+0500
	г.Нижневартовск, МБОУ "СШ №25", ул.Спортивная, д.6
	Белавина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью